АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  2 9 Н АР 1Ш№  о о о 3 1 1
307060, Курская область, пос. Тим -

О внесении изменений в постановление
Администрации Тимского района
Курской области от 22.01.2019 г. №44
«Об утверждении административного
регламента Администрации Тимского
района Курской области по
предоставлению муниципальной
услуги «Направление уведомления о
соответствии построенных или
реконструированных объекта
индивидуального жилищного
строительства или садового дома
требованиям законодательства о
градостроительной деятельности при
строительстве или реконструкции
объектов индивидуального жилищного
строительства или садовых домом»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №2-10-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
протоколом Минстроя России от 30.11.2021 г. №1307-ПРМ-КМ,
постановлением Администрации Тимского района Курской области от 19 июля
2013 года №454 «О разработке и утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг», Дополнительным соглашением №1 к
Соглашению о взаимодействии между автономным учреждением Курской
области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и
муниципальных услуг» и Администрацией Тимского района Курской области
от 01.04.2021 г. №11/21 Администрация Тимского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в постановление Администрации Тимского района

V •• ; •

Курской области от 22.01.2019 г. №44 «Об утверждении административного
регламента Администрации Тимского района Курской области по
предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о"
соответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о
градостроительной деятельности при строительстве или реконструкции
объектов индивидуального жилищного строительства или садовых домов»,
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте муниципального района «Тимский район»
Курской области.

Глава Тимского района Курской области

■J i -v> V* • v. - ; .  ■■ • ■

••• г- . t

4

$

4
■ ‘ • . •г  . • ,
х*